INDICAÇÃO N.° 64/77

EXPEDIENTE

zw$3jOlJlZ
_

CONSIDERANDO-, qus existe grande número de

crianças carentes de escola no lugar de Guarulhos bem-dis
tante das escolas existentes no Araçá, 22 Distrito deste/

municipio;

CONSIDERANDO,■ que ò lugar denominado Gua

rulhos tem condições em se manter um estabelecimento

colar ó que sem dúvida virá ampliar a rêde de ensino

nosso Município;

es

em

IN D I C Q, depois de aprovado por esta
Casa, seja encaminhado ao ExmS Sr* Prefeito Municipal /

que seja construido uma Escola; no lugar de Guarulhos no
Araçá 22 Distrito de Cabo Frio/

Sala das Sessõss, 29 de março de 1*977*

AUT@;R

ttbí, .nfl-i

aprovado
ít. discussão

PRESIDENTE
mi

" V